
Obsah101
expertů

Slovo redakce 1
О 101 expertech 5

Odborné články
Nejdůležitější ingredience osobního rozvoje 7

Když se řekne change management 10
7 tipů pro změnu к lepšímu 12

9 tajemství top úspěšných lidí z pohledu kouče 14 
Principy úspěchu aneb úspěch není náhoda 18

Fiunkční a účinné interní koučování. Mýtus či realita? 20
Osobní rozvoj na vysokých školách 22

Dale Carnegie Training 24
Vedení prodejního týmu 26

Toastmasters 28
Kariérní poradenství: spolehlivý nástroj v době nejistoty 30 

Západní a východní principy ve světě businessu 32 
5 snadných tipů proti prokrastinaci 34

Koučování v manažerské praxi 36
Osobnostní rozvoj je zábava nebo práce? 38

Koučink v managementu -  vést a nemanipulovat 41 
Koučink -  aneb „Proč si myslíte, že jste chytřejší než já “ 42
Přestaňte studovat osobní rozvoj, nedělá vám to dobře 43

O čem to koučování vlastně je? 44 
Dítě v nás aneb jak nám naše dětské zážitky ovládají život 46

Proč koučink a NLP? 48
Vliv systému rodiny na systém firmy 50

Golf -  krátká hra „mezi ušima“ 52
Interview: Vladimír J. Dvořák 55

Ukliď si sám v sobě 56
Zvyšuje nebo snižuje koučování svůj kredit? 58

Autogenní trénink -  Relaxace, která funguje... 60 
Proč roste míra odkládání úkolů na pracovišti 62

Life After College? 64 
12 Thoughts for the 12 Months of 2014 66

Filozofie koučování 68

Poděkování 148



70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

Katalog expertů

Monika Tutterová 
Petr Růžička 
Zuzana Treglerová 
Pavel Máj 
Lukáš Kučera 
Jan Čepelka 
Jan František Bím 
Ivo Toman 
Janka Chudlíková 
Vladimír J. Dvořák 
Lucie Písková 
Sylvie Navarová 
Jarka Švarcbachová 
Michaela Holišová 
Vladimír Tuka 
Zdena Vostrovská 
Jan Roule 
Martina Fau 
Jan Mexo Řehák 
Vladimír Sid Smutný 
Petr Sládek
Andrea Linhartová Palánová 
Michal Dvorský 
Jiří George Konečný 
Kristin Parpel 
Robert Breadon 
Veronika Víchová 
Markéta Raková 
Lenka Kameníčková 
Monika Barton 
Robert Kačeňák 
Martin Керка 
Helena Futerová 
Hana Ondrušková 
Andrea Šmejkalová 
Barry J. Evans

David Kocna 
Jan Bičiště 

Radka Evjáková 
Amalie Pavlovská 

Pavel Bičík 
Zorka Rossmannová 

Eva Jedličková 
Milan Skalický 

Pavel Říha 
Ivana Sáčková 
Michal Blažek 

Petr Ludwig 
Olga Tausingerová 

Miroslav Spousta 
Radka Maňáková 

Jan Slavíček 
Kateřina Hofmannová 

René Holman 
Jiří Bréda 
Jan Zmij 

Pavlína Sadilová 
Milena Židlická 
Vlasta Korbová 

Annette В. Reissfelder 
Renata Angelo 

Pavla Pavlíková 
Martin Šilar 

Pavla Žákovská 
Lucie Hipiková 

Halka Baláčková 
Vladimír Svatoš 

Pavel Trojánek 
Ela Stružková 

Veronika Bojdová 
Stephanie Brush 

Svatava Petrovičová 
Miroslav Mašata 
Tomáš Multana 

Richard Ferfecki


